
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА 

 
НАКАЗ 

від  06.12.2017 року                                                        № 07-01/604 
      від  06.12.2017 року                                    № 0-144 
 

 
Про нагородження учнів-переможців  
обласних заочних конкурсів   

З метою підтримки обдарованої учнівської молоді, популяризації науки і наукових 
досліджень та поглиблення профорієнтаційної роботи зі школярами загальноосвітніх 
навчальних закладів  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Директорові КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» 
(Бородчук І. А.): 

1.1. Провести 16 грудня 2017 року у м. Львові церемонію нагородження учнів-
переможців обласних заочних конкурсів: 

– обласного Інтернет-турніру з природничих дисциплін «Відкрита природнича  
 демонстрація»; 

– обласного заочного конкурсу, присвяченого 200-річчю від дня народження 
 Миколи Костомарова; 

– обласного конкурсу дослідницьких проектів з географії для учнів 6-8-х класів; 
– обласного заочного конкурсу «Цікава астрономія». 

Початок нагородження о 10.00 год. за адресою: вул. Драгоманова, 5 (читальний зал 
Наукової бібліотеки ЛНУ імені Івана Франка). 

1.2. Організувати в рамках нагородження школярів науково-популярний захід «Поринь у 
науку». 

2. Деканам історичного (проф. Шуст Р. М.), географічного (доц. Біланюк В. І.), 
геологічного (проф. Павлунь М. М.), хімічного (проф. Каличак Я. М.), біологічного 
(доц. Хамар І. С.), електроніки та комп’ютерних технологій (проф. Половинко І. І.), 
фізичного (проф. Якібчук П. М.) факультетів Львівського національного університету імені 
Івана Франка та директорові Наукової бібліотеки (доц. Кметь В. Ф.) забезпечити організацію 
проведення науково-популярного заходу для школярів «Поринь у науку». 

3. Керівникам органів управління освітою, міст обласного значення, об’єднаних 
територіальних громад довести наказ до відома керівників загальноосвітніх і позашкільних 
навчальних закладів області (список учнів додаємо). 

4. КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» здійснити 
фінансування науково-популярного заходу для школярів «Поринь у науку» відповідно до 
кошторису. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління дошкільної, 
загальної середньої, професійної освіти, соціального захисту, позашкільної та виховної 
роботи, координації діяльності вищих навчальних закладів департаменту освіти і науки 
Львівської облдержадміністрації Яворовську Г. В. та проректора з наукової роботи 
Львівського національного університету імені Івана Франка Гладишевського Р. Є. 

 
Директор департаменту    Ректор ЛНУ ім.І.Франка 
_________________Л.Мандзій                               ____________В.Мельник 



Обласний заочний конкурс  школярів  
«Цікава астрономія. Десять кроків у вивченні зоряного неба та сонячної системи» 

 
№ Прізвище, імя , клас,  школа бали місце 
1. Чобіт Анастасія, учениця 8 класу НВК «Рава-Руська школа-гімназія» 

Жовківського району 
50 І 

2. Кохан Денис, учень 8 класу СЗШ № 99 м.Львова   46 ІІ 
3. Шкляров Віталій, учень 10 класу СЗШ №7 м.Стрия    45 ІІ 
4. Фольварочна Софія, учениця 8 класу ССЗ№3 м.Радехів   44 ІІ 
5. Коваль Софія, учениця 8 класу СЗШ № 92 м.Львова     42 ІІ 
6. Мисик Назарій, учень 8 класу Сокальського НВК «ЗШ –гімназія» 

ім.О.Романіва    
42 ІІ 

7. Затхей Олена, учениця 7 класу Сілецької СЗШ ім.. І. Климіва-Легенди 
Сокальського р-ну 

41 ІІ 

8. Корж Антон, учень 9 класу КЗО «СЗШ №74» ДМР м.Дніпро               41 ІІ 
9. Старокінь Єлизавета, учениця 7 класу КЗО «СЗШ №74» ДМР м.Дніпро  41 ІІ 
10. Іванів Єлизавета, учениця 7 класу Радехівської СЗШ  40 ІІ 
11. Барчук Анна, учениця 8 класу СЗШ № 99 м. Львова          39 ІІІ 
12. Басараб Соломія, учениця 8 класу НВК «Рава-Руська школа-гімназія» 

Жовківського району 
39 ІІІ 

13. Вахович Соломія, учениця 9 класу Хирівської ОЗНЗ-ЗСШ 
Старосамбірського району 

39 ІІІ 

14. Воловець Світлана, учениця 9 класу Великовільшаницької ЗОШ 
Золочівського р-ну 

39 ІІІ 

15. Зубар Зоряна, учениця 9 класу Великовільшаницької ЗОШ 
Золочівського р-ну 

39 ІІІ 

16. Кардаш Олена, учениця 9 класу Великовільшаницької ЗОШ 
Золочівського р-ну 

39 ІІІ 

17. Пацюрко Андріан, учень 8 класу СЗШ № 99 м.Львова    39 ІІІ 
18. Гембаль Володимир, учень 7 класу Нагачівської ЗОШ  Яворівського р-

ну 
38 ІІІ 

19. Ковалів Тетяна, учениця 9 класу Сілецької СЗШ ім.. І. Климіва-Легенди 
Сокальського р-ну 

38 ІІІ 

20. Лобода Анна, учениця 7 класу Сілецької СЗШ ім.. І. Климіва-Легенди 
Сокальського р-ну 

37 ІІІ 

 
Переможці обласного  Інтернет-турніру  з природничих дисциплін 

 «Відкрита природнича демонстрація» 
 

ПЕРШЕ МІСЦЕ 
Команда «ГофМАНія» комунального закладу Львівської обласної ради «Львівська обласна Мала 
академія наук учнівської молоді» у складі: 
Бондар Адріян, учень 10 класу СЗШ №91 м. Львів; 
Король Роксолана, учениця 9 класу гімназії «Престиж» м. Львів; 
Кухар Олександр, учень 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при 
ЛНУ імені І.Франка; 
Івашенцева Валерія, учениця 9 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 
при ЛНУ імені І.Франка. 

ДРУГЕ МІСЦЕ 
Команда «СМАЙЛИК» комунального закладу «Центр позашкільної освіти м.Самбора» у 
складі: 
Жуков Назарій, учень 10 класу СШ №8 м. Самбір; 
Киричинський Богдан, учень 10 класу СШ №8 м. Самбір; 
Гринчак Максим, учень 10 класу СШ №8 м. Самбір; 



Мінько Любов-Лілія, учениця 10 класу СШ №8 м. Самбір; 
Шугайло Анастасія, учениця 10 класу СШ №8 м. Самбір; 
Яжик Олег, учень 10 класу СШ №8 м. Самбір. 
Команда «Бродівчани» Бродівської Малої академії наук учнівської молоді у складі: 
Ратишин Микола, учень 10 класу ОЗ Бродівської ЗОШ І-ІІІ ст. №3;  
Труфанов Владислав, учень 9 класу Бродівської гімназії імені І.Труша; 
Чиж Софія, учениця 9 класу Бродівської гімназії імені І.Труша; 
Барановський Ростислав, учень 9 класу Бродівської гімназія імені І.Труша; 
Антонюк Дмитро, учень 9 класу Бродівської спеціалізованої ЗОШ №2;  
Бекало Валентина, учениця 9 класу ОЗ Бродівської ЗОШ І-ІІІ ст. №3.  
Команда «Юні Дослідники» Сокальської загальноосвітньої школи I-III ст. №4 у складі: 
Жуйло Юлія, учениця 9 класу Сокальської ЗОШ I-III ст. №4;  
Лех Діана, учениця 9 класу Сокальської ЗОШ I-III ст. №4; 
Ксенюк Анна, учениця 10 класу Сокальської ЗОШ I-III ст. №4; 
Кушнір Анастасія, учениця 10 класу Сокальської ЗОШ I-III ст. №4; 
Кравчук Максим, учень 9 класу Сокальської ЗОШ I-III ст. №4; 
Гібляк Богдан, учень 10 класу Сокальської ЗОШ I-III ст. №4. 

ТРЕТЄ МІСЦЕ 
Команда «Борщовичі» Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ" Пустомитівського 
району у складі: 
Колба Олег, учень 10 класу Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ"; 
Супрун Роман, учень 9 класу Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ"; 
Вархола Божена, учениця 10 класу Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ"; 
Бондар Тетяна, учениця 8 класу Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ";. 
Лакома Надія, учениця 8 класу Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів-ДНЗ"; 
Маївський Олег, учень 9 класу Борщовицького НВК "ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ". 
Команда «ЕРУДИТ» Стрийського міського науково товариства учнів у складі: 
Михайлевич Анастасія, учениця 10 класу СЗШ№2 м. Стрий;  
Дюдюк Яна, учениця 10 класу СЗШ№5 м. Стрий;  
Ладичка Софія, учениця 11 класу СЗШ№10 м. Стрий;  
Гункевич Софія, учениця 11 класу СЗШ№10 м. Стрий; 
Шкляров Віталій, учень 10 класу СЗШ№7 м. Стрий. 
Команда «Ерудит» Великомостівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Сокальського району у складі: 
Шийка Олена, учениця 8 класу Великомостівської ЗОШ I-III ст.;  
Шийка Юлія, учениця 8 класу Великомостівської ЗОШ I-III ст.;  
Бурко Павло, учень 9 класу Великомостівської ЗОШ I-III ст.;  
Пограничний Павло, учень 9 класу Великомостівської ЗОШ I-III ст.;  
Остапик Сергій, учень 10 класу Великомостівської ЗОШ I-III ст.;  
Чопик Анна, учениця 10 класу Великомостівської ЗОШ I-III ст.  
 
Команда «Ліга науковців» Малої академії наук Старосамбірського району у складі: 
Пухір Лариси, учениця 10 класу Стрілківської школи-інтернату І-ІІІ ст.;  
Павлечко Діани, учениця 10 класу Стрілківської школи-інтернату І-ІІІ ст.;  
Сигінь Марти, учениця 10 класу Стрілківської школи-інтернату І-ІІІ ст.;  
Петрівської Єфемії, учениця 9 класу Стрілківської школи-інтернату І-ІІІ ст.;  
Магуряка Івана, учень 10 класу Стрілківської школи-інтернату І-ІІІ ст.;  
Досяка Андрія, учень 10 класу Стрілківської школи-інтернату І-ІІІ ст. 
 
Команда «ЛЗШ №43» Львівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №43 у складі: 
Добош Маркіян, учень 8 класу ЛЗШ №43 м. Львова; 



Мартинюк Даниїл, учень 8 класу ЛЗШ №43 м. Львова; 
Демчик Назар, учень 9 класу ЛЗШ №43 м. Львова; 
Стриківський Орест, учень 10 класу ЛЗШ №43 м. Львова; 
Панчишин Роман, учень 10 класу ЛЗШ №43 м. Львова; 
Новак Діана, учениця 10 класу ЛЗШ №43 м. Львова. 
 

Переможці обласного конкурсу дослідницьких   проектів  
з географії для учнів 6-8 класів 

ПЕРШЕ МІСЦЕ 
Шаравара Юліана, учениця 6 класу Щирецької ЗОШ №2 І-ІІІ ст. Пустомитівського  району 
(спільний проект); 
Дуфанець Соломія, учениця 6 класу Щирецької ЗОШ №2 І-ІІІ ст. Пустомитівського району 
(спільний проект); 
Михаляк Вікторія, учениця 6 класу Мужиловицького НВК «ЗОШ І-ІІ ст.-  ДНЗ» Яворівського 
району; 
Лепак Аліну, учениця 7 класу НВК "СЗШ №2 - гімназія" м. Трускавця; 
Клочко Валерію, учениця 8 класу Нововитківської ЗОШ І-ІІІ ст. Радехівського району. 
 

ДРУГЕ МІСЦЕ 
Фещенко Дарина-Тетяна, учениця 6 класу Пустомитівської ЗОШ №1 І-ІІІ ст; 
Синенко Марта, учениця 6 класу Дрогобицької ЗОШ №9; 
Мар’яш Ірина, учениця 6 класу Самбірської гімназії; 
Митлович Соломія, учениця 7 класу Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст. Пустомитівського району; 
Білик Вікторія, учениця 7 класу Сокальського НВК «ЗШ І ст. - гімназія" імені Олега 
Романіва»; 
Гнатів Богдан, учень 8 класу Сколівської  ЗОШ - інтернату I-III ст.; 
Андрусик Назарій, учень 8 класу Гірського НВК Миколаївського району; 
Мисик Назарій, учень 8 класу Сокальського НВК «ЗШ І ст. - гімназія імені Олега Романіва»; 
Теленько Марія, учениця 8 класу Сілецької ЗШ І-ІІІ ст. ім. Івана Климіва- Легенди 
Сокальського району; 
Сагайдак  Анастасія, учениця 8 класу Червоноградського НВК N13; 
Кушнір Люба, учениця 8 класу Дрогобицької ЗОШ №9. 
  

ТРЕТЄ МІСЦЕ 
Возняк Галина, учениця 6 класу Бутинського НВК "ЗШ І-ІІІ ст.-ДС" Сокальського району 
(спільний проект); 
Мельницький Роман, учень 7 класу, Бутинського НВК "ЗШ І-ІІІ ст.- ДС" Сокальського 
району (спільний проект); 
Шийка Вікторія, учениця 6 класу Великомостівської ЗОШ І-ІІІ ст. Сокальського району; 
Вільхова Наталія, учениця 7 класу Сокальського НВК "ЗШ І ст.-гімназія" імені Олега 
Романіва; 
Лащукевич Ольга, учениця 7 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів смт. Добротвір Кам'янка-Бузького 
району;  
Бойцун Христина, учениця 8 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів смт. Добротвір  Кам'янка-Бузького 
району; 
Макулевич Наталія, учениця 8 класу Синьківського НВК Радехівського району; 
Жураківська Марія-Христина, учениця 8 класу СЗШ №5 ім. В.Стасюка м. Стрий. 

 
Демчук Тетяна –Марія, учениця 6 класу Забузької ЗШ І-ІІІст. Сокальського району;  
Ковалів Роман, учень 6 класу  Нижньорожанківської ЗОШ І-ІІІст.  Сколівського  району; 



Кудибовська Анастасія, учениця 8 класу Зимноводівської  ЗОШ №1 Пустомитівського  
району; 
Гатала Леся,  учениця 8 класу Пустомитівської ЗОШ №1 І-ІІІ ст. 
Лисий Даниїл, учень 8 класу Зимноводівської  ЗОШ №1 Пустомитівського  району. 

 
Переможці обласного заочного конкурсу, присвяченого  

200-річчю від дня народження Миколи Костомарова 

ПЕРШЕ МІСЦЕ 
Шеремета Наталія, учениця 11 класу ЗСШ №12 м. Червонограда; 
Бортник Роман, учень 11 класу Дмитрівського НВК Радехівського району. 
 

ДРУГЕ МІСЦЕ 
Голуб Вікторія, учениця 10 класу СЗШ №68 м. Львова, вихованку КЗ ЛОР «Львівська 
обласна Мала академія наук учнівської молоді»; 
Королишин Анастасія, учениця 10 класу СЗШ №74 м. Львова, вихованку КЗ ЛОР «Львівська 
обласна Мала академія наук учнівської молоді»; 
Щерба Андріан, учень 10 класу Березецької ЗСШ І-ІІІ ст. Городоцького району. 

ТРЕТЄ МІСЦЕ 
Маськович Богдан, студент ІІ курсу ЛНВПУЗТ, вихованця КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала 
академія наук учнівської молоді»; 
Пельц Ольга, учениця 11 класу СЗШ №10 м. Самбора, вихованку КЗ ЦЗПО м. Самбора.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


